
Čelovka pro běžce, running KNOG-PLUS Free - bežecká blikačka, zadná, červené
svetlo

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 420 Kč s DPH

Popis

Běžecké světlo značky Knog. Zadní běžecká blikačka je velmi jasná a 100% voděodolná. Červené světlo na běhání
má integrovanou sponu, kterou lze jednoduše připevnit na tričko, běžecké kalhoty či popruh batohu. Využít ji
můžete i při jízdě na kole nebo při venčení psa. Na výběr máte z 5 intenzit osvětlení. Má integrovaný USB port pro
snadné nabíjení bez nutnosti použití dalšího kabelu.

Světlo na běhání či světlo na kolo svítí červeně a jste viděni do vzdálenosti až 1 km. Ovládání je jednoducché
pomocí tlačítka, zvládnete to iv rukavicích. Výkon 20 lumenů.

Detaily produktu:

praktická spona na připevnění na tričko, kalhoty, přilbu či kolo
5 módů osvětlení
100% voděodolost
integrovaný USB port pro snadné nabíjení
rozměry: 66 mm x 24 mm x 14 mm
doba nabíjení: 4 hodiny
výkon: 20 lm

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


